
Moc zainstalowana [kW]

Typ przewodu

Przekrój [mm ]

2

Nazwa odbioru

Numer obwodu

RG

230/400V, 50Hz, L1,L2,L3, 100A

H1÷H3

230V

3x S301

B6A

6kA

1

Kontrola

napięcia

-

DY

4x1,5

Zasilanie

ze

skrzynki

obok złacza

YKYżo

5x16

01 02

100A

QG1

4

PE

Ochronnik

przepięciowy

-

-

-

03

S301

B10A

6kA

1

Oświetlenie

pomieszczeń

socjalnych

komunikacji

0,3

YDYżo

3x1,5

S301

B16A

6kA

1

N N

Up<1,25kV

TYP 1+2
TNS

S301

B16A

6kA

1

N

S301

B16A

6kA

1

N

S301

B16A

6kA

1

N

Gniazdo

wtykowe 1-f

ogólne

0,4

YDYżo

3x2,5

N N N

P304

40A

30mA

typ AC

4

S301

B16A

6kA

1

S301

B16A

6kA

1

S301

B16A

6kA

1

F9 F10 F11

F1 F2 F3 F4 F5

QF9

1 2 3 4 5

Zasilanie

sterowania

-

LGy

2x1,5

S301

B10A

6kA

1

N

F04

04

A1

A2

K2

2Z

25A

Oświetlenie

zewnętrzne

na elewacji

0,4

YDYżo

3x2,5

S301

B16A

6kA

1

N

F6

6

S301

B16A

6kA

1

F7

7

S301

B16A

6kA

1

F8

8 9 10 11

Gniazdo

wtykowe 1-f

ogólne

0,4

YDYżo

3x2,5

N N

Oświetlenie

magazyn

1/2,

awaryjne

0,9

YDYżo

4x2,5

2x

V
3

4

AW

Na elewacji
Analizator

D02

6A gG

6

Oświetlenie

magazyn

2/2,

awaryjne

0,9

YDYżo

4x2,5

A1

A2

K3

2Z

25A

2x

A1

A2

K4

2Z

25A

PB400 PB400 SM425

Gniazdo

wtykowe 1-f

ogólne

0,4

YDYżo

3x2,5

TREŚĆ
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SCHEMAT ROZDZIELNICY RG

ARKUSZ
1/4

Destryfikatory

1,25

YDYżo

3x2,5

Wentylatory

dachowe

hala

1,05

YDYżo

3x2,5

Rekuperator

+ nagrzewn.

wstępna

1,34

YDYżo

3x2,5

Podgrzewacz

wody

1,5

YDYżo

3x2,5



TG

N

S301

B16A

6kA

1

Gniazdo

wtykowe 1-f

ogólne

0,4

YDYżo

3x2,5

N

S301

B16A

6kA

1

Gniazdo

wtykowe 1-f

ogólne

0,4

YDYżo

3x2,5

Moc zainstalowana [kW]

Typ przewodu

Przekrój [mm ]

2

Nazwa odbioru

Numer obwodu

N

S301

B16A

6kA

1

Gniazdo

wtykowe 1-f

ogólne

0,4

YDYżo

3x2,5

F14

1312

F12 F13

14

P304

40A

30mA

typ AC

4

QF12

N N N N

P304

40A

30mA

typ AC

4

S301

B16A

6kA

1

S301

B16A

6kA

1

S301

B16A

6kA

1

F15 F16 F17

QF15

15 16 17 18 19 20

N

21 22

Centrala

monitorowania

opraw 

awaryjnych

0,3

YDYżo

3x2,5

23 24 25 26

N

F24

S301

B16A

6kA

1

S303

B16A

6kA

1

P304

40A

30mA

typ AC

4

QF21

F21

Brama

0,4

YDYżo

3x2,5

Gniazdo

wtykowe 1-f

ogólne

0,4

YDYżo

3x2,5

Gniazdo

wtykowe 1-f

ogólne

0,4

YDYżo

3x2,5

Gniazdo

wtykowe 1-f

ogólne

0,4

YDYżo

3x2,5

N

S303

B16A

6kA

1

P304

40A

30mA

typ AC

4

QF18

F18

N

S303

B16A

6kA

1

P304

40A

30mA

typ AC

4

QF20

F20

N

S303

B16A

6kA

1

P304

40A

30mA

typ AC

4

QF19

F19

Gniazdo

wtykowe 3-f

ogólne

2

YDYżo

5x2,5

Gniazdo

wtykowe 3-f

ogólne

2

YDYżo

5x2,5

Gniazdo

wtykowe 3-f

ogólne

2

YDYżo

5x2,5

Dok

załadunkowy

1

1

YDYżo

5x2,5

Dok

załadunkowy

2

1

YDYżo

5x2,5

N

S303

B16A

6kA

1

P304

40A

30mA

typ AC

4

QF22

F22

N

S301

B16A

6kA

1

P302

40A

30mA

typ AC

2

QF23

F23

Rezerwa

-

-

-

N

F25

S301

B16A

6kA

1

N

F26

S301

B16A

6kA

1
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Szafa

RACK

0,3

YDYżo

3x2,5



TG

Moc zainstalowana [kW]

Typ przewodu

Przekrój [mm ]

2

Nazwa odbioru

Numer obwodu

TG

N

27

S303

B16A

6kA

3

F27

P304

40A

30mA

typ AC

4

Ładowarka

wózków

akumulatorowych

4

YDYżo

5x2,5

N

28

S303

B16A

6kA

3

F28

P304

40A

30mA

typ AC

4

Ładowarka

wózków

akumulatorowych

4

YDYżo

5x2,5

QF28

N

29

S303

B16A

6kA

3

F29

P304

40A

30mA

typ AC

4

Ładowarka

wózków

akumulatorowych

4

YDYżo

5x2,5

QF29QF27
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30

N

F26

S301

B16A

6kA

1

31

N

F26

S301

B16A

6kA

1

Wentylatory

nagrzewnicy

1,1

YDYżo

3x2,5

Wentylatory

nagrzewnicy

1,1

YDYżo

3x2,5

32

N

F26

S301

B16A

6kA

1

Kurtyna

powietrzna

1,4

YDYżo

3x2,5



TG

TG

Pi

kj

Pmax

Io

Ib

0,71

35 A

22,53 kW

31,94 kW

50 A

L

F
0
4
/
R
G

Funkcja

stycznika

N

CZ

Y
L
Y
 
2
x
1
,
5
m
m
2

ZS

EE101

m
a
x
 
5
0
m

C
z
u
j
n
i
k
 
z
e
w
n
ę
t
r
z
n
y

Z
e
g
a
r
 
s
t
e
r
u
j
ą
c
y

A1

A2

K4

1ZS

1CZ

O
ś
w
i
e
t
l
e
n
i
e
 
z
e
w
n
ę
t
r
z
n
e

AH 0

Q2

Y
D
Y
ż
o
 
2
x
1
,
5
m
m
2

TN-S 230V/400V

SAMOCZYNNE

WYŁĄCZENIE ZASILANIA

Obudowa natynkowa

Wymiary (wys.szer.głęb) 1200x450x150

Drzwi pełne

Np. Legrand XL 125

IP 40
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